
 

 

Uchwała Nr  XXXIII/427/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 kwietnia 2005 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2005 określonego uchwałą Rady Miasta Nr XXIX/371/2004 
z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 
 

Na podstawie art. 124 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.: Dz. U. z 2003 r. Nr 45 poz. 
391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Nr 96 poz. 874; Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 
177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121, poz. 1264, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) oraz 
art. 406 i 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627              
z późn. zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 115 poz. 1229; Dz. U. z 2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 
233 poz. 1957, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 46 poz. 392, Nr 80 poz. 721, Nr 80 poz. 717, Nr 
175 poz. 1693, Nr 162 poz. 1568, Nr 190 poz. 1865, Nr 217 poz. 2124; Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 
177, Nr 49 poz. 464, Nr 70 poz. 631, Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz. 959, Nr 49 poz. 464, Nr 91 poz. 875, 
Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2784; Dz. U. z 2005 r. Nr 25 poz. 202) � Rada Miasta Kędzierzyn-
Koźle uchwala co następuje: 

§ 1 
 

1. W załączniku Nr 8 pn. �Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska             
i Gospodarki Wodnej na rok 2005� do uchwały Rady Miasta Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 
2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 wprowadza się następujące zmiany: 

 
W dziale 900 �Gospodarka komunalna i ochrona środowiska� � WYDATKI: 
 
Zadania inwestycyjne i modernizacyjne służące ochronie środowiska i gosp. wodnej w tym 
urządzenia ochrony przeciwpowodziowej. 
 
1.1. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy celowych 

Modernizacja sieci ciepłowniczej zasilającej 
ul. Chrobrego, Kadetów, Krasińskiego 

 o kwotę    200.000 zł.

 
1.2. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 6270 Dotacje z funduszy 
celowych �. jedn. 
niezalicz. do sektora 
finans. publ. 

Modernizacja ogrzewania z węglowego na 
gazowe w pawilonie handlowym przy ul. 
Wojska Polskiego 6 
likwidacja zadania 

 o kwotę        2.500 zł.

 
1.3. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 6260 Dotacje z funduszy 
celowych �. jedn. 
sektora finans. publ. 

Modernizacja sieci ciepłowniczej zasilającej 
ul. Chrobrego, Kadetów, Krasińskiego 

 o kwotę    200.000 zł.

 
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami. 
 
1.4. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Akcja zbiórki odpadów wielkogabarytowych 
z gospodarstw domowych 

 o kwotę        2.500 zł.

 



 

 

 
 
1.5. Zmienia się nazwę zadania: 
 
JEST: 
 

§ 4300 Zakup usług pozostałych Unieszkodliwianie odpadów 
niebezpiecznych z placówek 
oświatowych (z transportem) 

 kwota 10.000 zł.

 
WINNO BYĆ: 
 

§ 4300 Zakup usług pozostałych Unieszkodliwianie odpadów 
niebezpiecznych z placówek 
oświatowych oraz innych terenów 
gminnych  
(z transportem) 

 kwota 10.000 zł.

 
Ogółem kwota WYDATKÓW po dokonanych korektach nie ulega zmianie i wynosi 2.300.000 zł. 
 
2. W związku ze zmianami wskazanymi w pkt 1 załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miasta Nr 

XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 
otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 
 
 


